
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843323

Prodej samostatného RD, 280 m2, Černovice (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu 5+kk, 280 m2,
Chomutov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227270 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černovice (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu 5+kk, 280 m2, Chomutov

Představujeme vám sympatický rodinný dům v jedné neznámé a
velice atraktivní lokalitě, která nabízí dokonalou kombinaci klidu,
soukromí a přírody. Tento dům je snem každé rodiny, obytné
podkroví, dvojgaráž, dílna a prostorný sklep poskytují veškeré
pohodlí a praktické využití. K tomu navíc patří opravdu velkorysý
pozemek, který je obklopen nádhernou zahradou s okrasným
jezírkem. Díky zadní brance se dostanete přímo do lesa, což
umocňuje výjimečnost tohoto místa. Nemovitost se nachází v
klidném satelitním městečku jen pět minut od centra okresního
města. Tento dům není jen o bydlení, je to místo, které nabízí
jedinečný životní styl, harmonii s přírodou a bezpečné prostředí pro
děti. Ideální je pro rodiny, které si cení klidu, soukromí a luxusu.
Cena je na vyžádání.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 302

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 2021

Vybavení
terasa
sklep
podkroví

Umístění objektu polosamota

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843323

Prodej samostatného RD, 280 m2, Černovice (okres Chomutov)

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Školka
Místní úřad

Rok kolaudace 1995

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 217

Plocha parcely (m2) 2021

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 280

Počet bytů - celkem 1

Plocha zahrady (m2) 1804

Komunikace asfaltová

Ostatní vybavenost Sportovní centrum

Poloha objektu samostatný

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 5+kk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843323

Prodej samostatného RD, 280 m2, Černovice (okres Chomutov)

3 / 3


